
• 

Smlouva o zprostředkování pojištění 
uzavřená mezi smluvními stranami : 

1. Zprostředkovatel : 
MARSH, s.r.o. 
Se sídlem: Na Rybníčku 5, 120 00 Praha 2 
IČ:45306541 
Jednající: 

2. Zájemce: 

Ústav molekulární genetiky AV ČR 
Se sídlem : Flemingovo nám. 2, 166 3 7 Praha 6 
IČ:68378050 
Jednající: prof. RNDr. Václav Pačes, DrSc. - ředitel 

' 

I. 

Zájemce tímto zplnomocňuje výhradně makléřskou společnost MARSH k jednání s 
pojišťovnami a zajišťovnami za účelem zprostředkování pojišťování a řízení rizik. 

II. 

V případě, že Zájemce bude akceptovat předložený návrh pojištění a uzavře 

prostřednictvím společnosti MARSH konkrétní pojistnou smlouvu (jednu nebo více), 
zavazuje se MARSH k níže uvedeným úkonům, a to po celou dobu takto uzavřené 
pojistné smlouvy: 

• asistence při likvidaci pojistné události až do jejího úplného vyřízení, a to tak, že 
veškerá jednání s likvidačním oddělením příslušné pojišťovny bude zajišťovat 
MARSH, 

• zachování mlčenlivosti o všech obchodně-ekonomických informacích, které se v 
souvislosti s plněním této smlouvy dozví 

• provádění aktualizace v souvislosti se změnami dle požadavků Zájemce po celou 
dobu platnosti pojistné smlouvy 

• konzultační a poradenská činnost související s pojištěním, zajištěním a řízením 
rizik. 

1/2 



i 
l 
1 

' 

r 

III. 

Účinnost této smlouvy je totožná s datem jejího podpisu poslední ze smluvních stran, 
sjednává se na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná 
běžet od prvního dne měsíce následujíéího po obdržení výpovědi druhou smluvní 
stranou. 

V případě, že k datu ukončení této smlouvy výpovědí bude existovat platná/účinná 
pojistná smlouva (jedna nebo více) zprostředkovaná společností MARSH, dohodly se 
smluvní strany na tom, že jejich vzájemná spolupráce týkající se této pojistné smlouvy 
(jedné nebo více) skončí až k datu jejího (jejich) ukončení. 

IV. 

Všechny úkony, uvedené v článku II. této smlouvy, jsou Zájemci poskytovány, ze 
strany společnosti MARSH bezplatně, nebude-li dohodnuto jinak. 

' 

v. 

Tato smlouva obsahuje dvě strany a je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro 
každou smluvní stranu. 

V P d 10 .. ~ . ~(l c 5. raze ne „ ........ . ... „ . „„.„ .. 

za Zájemce: 

AKADEMII::. VtD CR 
ÚSTAV MOLEKULARNl GENETIKY 

166 37 Praho 6-Dejvlce 
Flemingovo nóm. 2 

(IV /1) 

(', '3 , '200 ~ 
V Praze dne ........ ... „ .•••• „ •••...•• 

za MARSH: 

212 




